
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.21.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Obodowo

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446 
ze zm.) oraz przepisów § 31 ust. 2 i 3 statutu sołectwa Obodowo uchwalonego chwałą Nr IX/50/07 Rady 
Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Sośno 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2007r. Nr 96, poz.1494) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadza się wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Obodowo.

2. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuje się wiejskie zebranie wyborcze, które odbędzie się w dniu 
10 kwietnia 2017r. o godz.16:00 w salce przy kościele w Obodowie.

3. Przewodniczenie zebraniu powierza się, za zgodą Przewodniczącej Rady Gminy Sośno, radnej Wandzie 
Gackowskiej.

4. Porządek obrad wiejskiego zebrania wyborczego określa załącznik nr 1.

§ 2. 1. Zgodnie z § 18 statutu sołectwa Obodowo - wybory sołtysa odbędą się w głosowaniu tajnym 
i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Gminy Sośno.

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, dokonywane będą na kartach wyborczych, których wzór określono 
w załączniku nr 2.

§ 3. Treść zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Sośno oraz w sołeckich tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa Obodowo.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 4B510EB5-F096-441A-9C72-49A62523D235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.21.2017

Wójta Gminy Sośno

z dnia 28 marca 2017 r.

Program wyborczego zebrania wiejskiego w sołectwie Obodowo (wybory uzupełniające):

1. Wybór komisji wyborczej.

2. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.

3. Głosowanie.

4. Ogłoszenie wyniku wyborów.

Id: 4B510EB5-F096-441A-9C72-49A62523D235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.21.2017

Wójta Gminy Sośno

z dnia 28 marca 2017 r.

Karta do głosowania 1)

WYBÓR  SOŁTYSA

TAK NIE

.................................................................................................

(nazwisko i imię kandydata)

Miejsce na pieczęć

Wójta Gminy Sośno

Karta do głosowania 2)

WYBÓR  SOŁTYSA

1. ……………………………………………………………………
(nazwisko i imię kandydata)

2. ……………………………………………………………………
(nazwisko i imię kandydata)

3. …………………………………………………………………..
(nazwisko i imię kandydata)

Miejsce na pieczęć

Wójta Gminy Sośno

1) w wypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata

2) w wypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata

Id: 4B510EB5-F096-441A-9C72-49A62523D235. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-394586400

Imię: Leszek
Nazwisko: Stroiński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4B510EB5-F096-441A-9C72-49A62523D235. Podpisany Strona 2




